
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2015 № 400

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Краснокамского муниципального 
района от 03.06.2014 № 698 «Об 
Экономическом совете при главе 
Краснокамского муниципального 
района»

В соответствии со статьями 8,22 Устава Краснокамского муниципального 
района администрация Краснокамского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Экономического совета при главе Краснокамского 
муниципального района следующие изменения:

1.1. исключить из состава Экономического совета Ложкина Сергея 
Валентиновича -  заместителя главы Краснокамского муниципального района;

1.2. включить в состав Экономического совета Максимчука Антона 
Васильевича -  заместителя главы Краснокамского муниципального района;

1.3. позицию «Головнин Сергей Васильевич -  директор учебно­
производственного центра «Автотранспортник» изложить в следующей редакции 
«Головнин Сергей Васильевич -  генеральный директор ООО «Региональный центр 
оценки, проектирования и экспертиз «Эксперт».

2. Внести в Положение об Экономическом совете при главе Краснокамского 
муниципального района следующие изменения:

2.1. дополнить пункт 3.3. абзацами два и три следующего содержания:
«Выработка рекомендаций по государственной поддержке инвестиционных 

процессов и стимулированию инвестиционной активности на территории 
Краснокамского муниципального района.

Разработка предложений по приоритетным направлениям развития 
муниципального образования и координация финансовых и инвестиционных 
ресурсов на наиболее важных направлениях, единых требований к основным 
критериям инвестиционных проектов, поддерживаемых за счет бюджета 
муниципального образования»;



2.2.дополнить пункт 3.4. вторым абзацем следующего содержания: 
«Рассмотрение результатов реализации инвестиционных проектов и 

регулярных отчетов органа, уполномоченного на проведение оценки 
регулирующего воздействия.».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
главы Краснокамского муниципального района В.Ю.Капитонова.

Г лава Краснокамского 
муниципального района - 
глава администрации Kpaci 
муниципального районамуниципального района Ю.Ю.Крестьянников

Башмакова 
4 49 30


